Oficio n° 794/2016-CAPRE
Maringá, 28 de marco de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo a Indicaçao n° 58/2016, apresentada pelo Vereador

Edson Luiz Pereira, mediante a qual solicita a implantaçao de 4 (quatro) pontos de coleta de

materiais recicláveis no Municipio, sendo 2 (dois) na Zona Norte e 2 (dois) na Zona Sul da

cidade, anexamos parecer da Secretaria Municipal de Serviços Püblicos.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta

4.
PREFEITURA DO MUNIC!PI0 DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PUBLICOS
Av. das IndUstrias, 700, Parquc Industrial 11, CE' 87045-360 Maringa-Paranã

Telefone: (44) 3261-5511 - Fax: (44) 3261-5535
Email: semuspexpedientemaringa.pr.gov.br

OFICIO No 339/2016 - SEMUSP

MaringA, 15 de marco de 2016.

IlustrIssimo Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

ExeelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atençAo a indicaçAo no 58/2016, protocolada sob no 13805/2016 - PMM de autoria

do Vereador Edson Luiz Pereira, sobre o pedido de implantaçào de 04 (quatro) pontos de

coleta de materials recicláveis no Municipio, cumpre-nos informar a Vossa Excelência que, o

Municipio mantém contrato corn cooperativas que recebem materiais recicláveis, conforme

segue:

Regiao Norte: COOPERMARINGA - Rodovia PR 317— Km 07;

COOPERNORTE - Rodovia PR 317— Km 07;

COOPERPALMEIRA - Rodovia PR 317— Km 07;

RegiAo Sul: COOPERAMBWNTAL - Avenida Joâo Batista Sanches, 1359 - Parque

Industrial;

COOPERCICLA - Avenida Guaira, 184— Zona 07.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçAo.

Atenciosamente,

DORVALINO LOPES DE MACEDO

Secretaridivlunicipal de Serviços Püblicos